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...24374K

...57299R

...48016F

...24302W

...14023P

...28631T

GOMEZ PEREZ

ROS RODRIGO

GARCIA JIMENEZ

RODRIGUEZ ROJO

ROCAMORA LOPEZ

PEREZ INIESTA

HILARIO

MIGUEL

MARI CARMEN

Mª DEL CARMEN

BERTA

GINES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009231 CE INF-PRI CIUDAD DE BEGASTRI (CEHEGIN)

30007244 CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA (ROLDAN)

30012951 CE INF-PRI SAN JOSÉ ARTESANO (BARRANCO 
MOLAX)

30000501 CE INF-PRI LAS TEJERAS  (ALCANTARILLA)

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

CEHEGÍN

TORRE-PACHECO

ABARÁN

ALCANTARILLA

ARCHENA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PT

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

8 horas

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

16/02/16

11/02/16

17/02/16

24/02/16

17/02/16 Incorporación 29/02/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14012810

14014480

14016310

14016710

14016950

14018130

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...08286K 

Sustituye a ...35136X 

Sustituye a ...03922V 

Sustituye a ...23347K 

Sustituye a ...75422Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PT

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...68855J

...36331W

...47133W

...17780M

...89658Y

...36579W

GARCIA GIL

ALCARAZ MARTINEZ

ORTEGA FUENTES

SOLER POVEDA

SANCHEZ AYLLON

AZNAR FERNANDEZ

JOSE ENRIQUE

CRISTINA

MANUELA

EMILIO

SANDRA

SONIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010425 CE INF-PRI LA PAZ (SAN JAVIER)

30002350 CE INF-PRI LA ASOMADA (ASOMADA (LA))

30010759 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ (N.7) 
(YECLA)

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I (HUERTA DE LLANO 
DE BRUJAS)

30008376 CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTÍNEZ 
(ALCANTARILLA)

SAN JAVIER

CARTAGENA

YECLA

ÁGUILAS

MURCIA

ALCANTARILLA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/02/16

12/02/16

24/02/16

22/02/16

14/02/16

19/02/16

Incorporación 29/02/2016

Incorporación 29/02/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14018850

14019860

14021190

14021640

14022060

14023440

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...30687D 

Sustituye a ...83902G 

Sustituye a ...71464Q 

Sustituye a ...69524X 

Sustituye a ...67728J 

Sustituye a ...34557F 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...98709N

...13911F

...49449F

...53514P

...15026N

...71133K

FERNANDEZ ESTEBAN

MARTINEZ GARCIA

LOPEZ SANCHEZ

ZARAGOZA NAVARRO

OLMOS BURLO

MARTINEZ MANZANARES

FRANCISCO JOSE

MARIA TERESA

MARIA

MARIA DOLORES

ROSA MARIA

MARIA DEL MAR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30006707 CE INF-PRI ANTONIO DELGADO DORREGO 
(SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA)

30002660 CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GÓMEZ 
(CIEZA)

30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE (UNION (LA))

30010656 CE INF-PRI PRÍNCIPE FELIPE (JUMILLA)

30006215 CE INF-PRI NARCISO YEPES (MURCIA)

MURCIA

MURCIA

CIEZA

UNIÓN (LA)

JUMILLA

MURCIA

0597AL

0597EI

0597MU

0597MU

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/02/16

15/02/16

17/02/16

16/02/16

17/02/16

17/02/16

Incorporación 29/02/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14023500

14023880

14027140

14027240

14027310

14027350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...14582B 

Sustituye a ...94323L 

Sustituye a ...14316W 

Sustituye a ...47179K 

Sustituye a ...39506M 

Sustituye a ...15785H 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

36

36

36

36

0597AL

0597EI

0597MU

0597MU

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 23/02/2016. Proceso 1205. Fecha de incorporación: 24-FEB-16  -  Listado a  23 de Febrero    de 2016, a las 14:14

Página 4 de 7

...57184A

...26922N

...56232N

...82455S

...45060F

...20646F

RUIZ HERNANDEZ

MARTINEZ GARCIA

ANDREU MARTINEZ

MORENO MARIN

ORTIZ SOLANO

RODRIGUEZ VIDAL

ALICIA

EULALIA

LIDIA

MONICA

ENCARNACION

PURIFICACION

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ (ALGAR (EL))

30011031 CE INF-PRI URCI  (AGUILAS)

30001801 IES POLITÉCNICO (CARTAGENA)

30010097 CEE PILAR SOUBRIER (LORCA)

30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA)

30010796 CE INF-PRI BEETHOVEN (SAN ANTONIO ABAD)

CARTAGENA

ÁGUILAS

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

CARTAGENA

0597PT

0597MU

0597PS

0597PT

0597PT

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

7 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/02/16

16/02/16

22/02/16

19/02/16

23/02/16

15/02/16

Plaza de resulta.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14027790

14027840

14030710

14030790

14031120

14031530

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...14023P 

Sustituye a ...17798Q 

Sustituye a ...55748F 

Sustituye a ...77730M 

Sustituye a ...48162L 

Sustituye a ...68184V 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597PT

0597MU

0597PT

0597PT

0597PT

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...17639D

...72056A

...06203G

...40398Z

...95052P

...92285D

MARTINEZ MARTINEZ

MOLINA GOMEZ

GOMEZ TORNERO

MENDEZ ALCALA

GUERRERO ROS

CASALES MARTINEZ

RUBEN TOMAS

SABINO

MARTA

ANA MARIA

MARIA DEL MAR

ANTONIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007074 CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ (SANTIAGO DE LA 
RIBERA)

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA (COBATILLAS)

30003494 CE INF-PRI DE ALMENDRICOS (ALMENDRICOS)

30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA)

30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(ALCANTARILLA)

SAN JAVIER

ALCANTARILLA

MURCIA

LORCA

LORCA

ALCANTARILLA

0597FF

0597FI

0597FI

0597FF

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/02/16

11/02/16

15/02/16

16/02/16

23/02/16

24/02/16

Incorporación 29/02/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14032020

14040890

14041590

14043070

14054470

14062360

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...51257L 

Sustituye a ...10999M 

Sustituye a ...88069K 

Sustituye a ...40727W 

Sustituye a ...25839W 

Sustituye a ...85402E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

37

0597FF

0597FI

0597FI

0597FF

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...91556Q

...54343V

...90989R

...20856Z

...25632Y

PEREZ FRUTOS

GARCIA JIMENEZ

GAMBIN GUILLEN

GAMBIN PARRA

LOPEZ MARTINEZ

MªMERCEDES

ANA

MºINMACULADA

ANA BELEN

MARIA DOLORES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCIA (LORQUI)

30002866 CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO (FUENTE ALAMO)

30002283 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA PUERTA 
(BARRIO DE PERAL)

30001886 CE INF-PRI ALJORRA  (ALJORRA (LA))

30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA (TOTANA)

LORQUÍ

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

TOTANA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/02/16

20/02/16

18/02/16

16/02/16

Incorporación 25/02/2016

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14062370

14062380

14062390

14062450

14062460

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...18323B 

Sustituye a ...76182X 

Sustituye a ... 

Sustituye a ...27404W 

Sustituye a ...78093T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

37

37

37

37

37

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 23 de febrero de 2016

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


